



SISALRIL
Superintendencia de Salud
y Riesgos Laborales

ORDEN DE COMPRA

Av. 27 de Febrero #261, Piantini
Tel:809-227-0714 Fax: 809-540-3640
RNC 4-24-00203-7
Santo Domingo, D.N.

Número	Fecha
PO000000000005795	6/9/2021

Proveedor: 131302653

RNP:
ENSERCON ENGINEERING SERVICES & CONSULTING
C/INTERIOR A, 101, MATA HAMBRE
SANTO DOMINGO

Información Contacto	
Nombre:	JEESON CESPEDES TORRES
Tel:	(000) 000-0000 Ext. 0000
Fax:	(000) 000-0000 Ext. 0000

Sírvase despachar por nuestra cuenta. Los artículos que a continuación se expresan, enviándonos su factura en la cual deberá indicarse en el número de esta ORDEN y los precios de los artículos por unidad.

Descripción	Cantidad	Precio unitario	Precio total
CAJA DE GUANTE DE NITRILO L SER 0012961 GUANTE DE NITRILO	15	\$715.00	\$10,725.00
CAJA DE GUANTES DE NITRILO M SER 0013188 GUANTES DE NITRILO	15	\$715.00	\$10,725.00
CAJA DE GUANTES DE NITRILO S SER 0013189 GUANTES	10	\$715.00	\$7,150.00
CALCULADORA SER 0013190 CALCULADORA	50	\$545.60	\$27,280.00
DISPENSADOR DE CLIP (PORTA CLIP) SER 0013191 DISPENSADOR	36	\$21.45	\$772.20
FELPA AZUL MICRO 0.5 MM SER 0013196 FELPA	60	\$25.30	\$1,518.00
MEMORIA USB 4GB SER 0013195 MEMORIA USB 4GB	60	\$445.50	\$26,730.00
MEMORIA USB 8GB SER 0013192 MEMORIA USB	30	\$445.50	\$13,365.00
NOTAS ADHESIVAS 3IN X 3IN 76MM X 76MM (POST-IT) SER 0013193 NOTAS ADHESIVAS	72	\$24.20	\$1,742.40
NOTAS ADHESIVAS 3IN X 5IN (POST-IT) SER 0013194 NOTAS ADHESIVAS	72	\$33.00	\$2,376.00



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

ELABORADO POR: o.delgado

REVISADO POR

APROBADO POR:

Comentario de la Orden de Compra
ADQUISICION DE MATERIAL GASTABLES

Favor en su factura incluir nuestro RNC, # de comprobante fiscal para instituciones gubernamentales(NCF) código 15, y su numero de registro nacional de proveedores (RNP).
Esta institución solo pagara a los proveedores que están al día en el pago de la seguridad social y con sus compromisos fiscales con la (DGII) de acuerdo con la ley de las empresas del estado retienen el 5% en sus pagos.

Subtotal	\$102,383.60
Descuentos	\$0.00
Miscelaneo	\$0.00
Impuestos	\$18,429.05
Total	\$120,812.65